
Výroční 
zpráva

20  20



2

OBSAH
SHRNUTÍ

Česká psychedelická společnost, z.s., IČ 0440148
info@czeps.org | www.czeps.org

ČINNOST ODBORNÉ SEKCE

ČINNOST EXTERNÍ SEKCE

ČINNOST HARM REDUCTION SEKCE

VÝKAZ ZISKU A ZTRÁTY

ČINNOST PROVOZNÍ SEKCE

3
 4

10

14

18

19

PŘÍLOHA K ÚČETNÍ ZÁVĚRCE 

20

21

ROZVAHA



I přes zásadní omezení festivalové sezóny se podařilo
realizovat službu Psycare na pár menších akcích, co
v létě mohly proběhnout. Dál se ale rozvíjel projekt
psychedelik pro užití v paliativní péči, kde intenzivně
pokračovalo v online světě propojení s mezinárodní
komunitou, zejm. kanadským Thera psilem. 
 
Na poslední chvíli před podzimní covidovou uzávěrou
se podařilo uskutečnit outdoorové psychedelické
symposium Česká psychedelická republika, které i
přes špatné počasí přitáhlo pár set lidí a do konce
roku to byla poslední akce, kterou šlo realizovat.
 
Celkové výnosy společnosti na darech, členských
příspěvcích a příjmu z akcí činily 575 tis. Kč a rozpočet
byl vyrovnaný. Přesná účetní data jsou v příloze na
konci výroční zprávy.
 

SHRNUTÍ

Česká psychedelická společnost, z.s., IČ 0440148
info@czeps.org | www.czeps.org

3

Rok 2020 přinesl pro všechny celou řadu změn
způsobených především pandemií COVID-19, která
masivně poznamenala i činnosti České psychedelické
společnosti (dále jen CZEPS) a tak řada nadějně se
rozvíjejících projektů, jako přednášková činnost a
zvyšující se počet letních festivalů pokrytý službou
Psycare, dostaly na skoro celý rok stopku, nebo došlo
k přesunu do online prostředí.
 
Stihlo se jen pár přednášek na začátku roku a v létě.
Pouze první blok jarního semestru pokračujícího
univer zitního kurzu na 3.LF UK ještě proběhl
prezenčně a pak musel být až do konce semestru a
pak i celý nový podzimní semestr vyučován online. Pár
účastí na konferencích bylo opět jen ve formě
nahraných příspěvků v online platformách.



Poradna
Univerzitní kurz
Blog
Odborné články
Factsheety
Konference
Setkání členů tzv. "Centrály"

Garantem odborné sekce byl MUDr. Vojtěch Cink.
Odborná sekce spravuje následující projekty:
 

1.
2.
3.
4.
5.
6.
7.

 
V roce 2020 hospodařila s přiděleným rozpočtem
80 000 Kč.
 

ČINNOST ODBORNÉ SEKCE

Česká psychedelická společnost, z.s., IČ 0440148
info@czeps.org | www.czeps.org

SHRNUTÍ PORADNA

Chce užít: 15
Užil a má obtíže: 15
Léčba pomocí psychedelik: 16
Teoretické: 17
Mimo: 6
Kontraindikace: 6
Jiné: 2

Poradnu spravuje Mgr. Čestmír Vejmola. Celkem bylo
v roce 2020 položeno 77 dotazů, jejich rozložení
popisuje následující graf a přehled. Vedení poradny je
odměňováno každý měsíc částkou 500 Kč, které byly
vyplaceny podle plánu. Celkem bylo utraceno 6 000
Kč.

 
 

4



UNIVERZITNÍ KURS

Česká psychedelická společnost, z.s., IČ 0440148
info@czeps.org | www.czeps.org

5

Univerzitní kurz musel být z důvodu pandemie
převeden po prvním jarním bloku do online podoby a
probíhal na platformě Google Meet.
O průběhu kurzu v roce 2019 a letního semestru 2020
zpracoval Mgr. Martin Malec poster na konferenci
ICPR 2020 (online).
 
V zimním semestru byly uděleny zápočty. Celkově si
předmět zapsalo 91 studentů, ze kterých k dnešnímu
datu získalo zápočet 69 studentů, tedy cca 75 %
předmět dokončilo. Studenti, kteří nesplnili podmínku
zápočtu 80% účast, dopisují rešerše jako alternativní
způsob ukončení.
 
 
 

Původně se univerzitní kurz hradil mimo rozpočet
sekcí. Na začátku roku bylo rozhodnuto, že se
univerzitní kurz účetně začlení pod odbornou sekci. Na
odměny bylo celkově vyplaceno 21 700 Kč, které byly
využity na odměny přednášejícím a na technické
zajištění.
 
Informace o univerzitním kursu jsou dostupné na webu
https://czeps.org/kurzuk/. 



BLOG

Česká psychedelická společnost, z.s., IČ 0440148
info@czeps.org | www.czeps.org

6

Na stránce blogů platformy Aktuálně.cz:
https://blog.aktualne.cz/blogy/ondrej-kysely.php 
zveřejňujeme populárně-naučné články k tématu
psychedelik. Blog funguje od ledna 2016. Norma
článků vycházejících na blogu byla stanovena na
jeden až dva články za měsíc a posléze byla
zjednodušena na deset až dvacet článků za rok.
 
Během roku 2020 vyšlo na blogu deset článků –
autory a počet přečtení popisuje tabulka níže. Na
odměny pro autory článků bylo vyčleněno 12 000 Kč a
pro redaktora blogu (Bc. Jan Tichý) 6. 000 Kč. Obojí
bylo vyčerpáno podle plánu.
 
Průměrný počet přečtení je 2581, medián je pak 2319.
Tyto hodnoty odpovídají předcházejícím letům a trend
je stabilní.  Odkazy na všechny publikované články na
blogu Aktualne.cz jsou archivovány na webových
stránkách https://czeps.org/blog/.
 

https://blog.aktualne.cz/blogy/ondrej-kysely.php
https://czeps.org/blog/


ODBORNÉ ČLÁNKY

Česká psychedelická společnost, z.s., IČ 0440148
info@czeps.org | www.czeps.org

7

Letošní rok nevyšel žádný článek v časopise s impact
factorem s afiliací nebo dedikací CZEPS. Ačkoliv
členové společnosti publikovali několik článků, u žád‐ 
ného nebyla ani afiliace ani dedikace.
 
Na podporu publikací bylo vyčleněno z rozpočtu
10 000 Kč. Částka byla použita na odměny za vypra‐ 
cování factsheetů.
 

6/2020: DOx
12/2020: Meskalin a jeho přírodní zdroje
12/2020: Ibogain a jeho přírodní zdroje

Bylo rozhodnuto, že factsheety CZEPS budou
zjednodušeny a se souhlasem autorů budou použity
do aplikace. Bylo domluveno, že autoři textů musí být
v aplikaci uvedeni.
 
Potřeba použití v harm reduction a vývoj aplikace
vedly k vytvoření tří nových factsheetů (autor V.Cink):
 

 
Rovněž začala práce na factsheetu o 2C-B a 2C-x.
Dokončen byl až v lednu 2021 a vypracoval ho MUDr.
Vít Knop. 
 
Z odměn původně zamýšlených na podporu publi‐ 
kování v časopisech s impact factorem bylo využito
10 000 Kč. Odměna za zpracování factsheetu je
3 000 Kč, za grafické zpracování pak 500 Kč.
500 Kč bude ještě vyplaceno z rozpočtu na rok 2021.
 

FACTSHEETY
Factsheety jsou krátké přehledové články používané
na festivalech k informování o psychedelických
látkách a k harm reduction účelům. Využití spadá pod
harm reduction sekci, vytváření a revize pod sekci
odbornou.
V roce 2020 se začala vyvíjet mobilní aplikace iTrip,
která kromě jiného bude obsahovat stručné informace
o nejen psychedelických látkách. 



KONFERENCE

Česká psychedelická společnost, z.s., IČ 0440148
info@czeps.org | www.czeps.org

8

15.–19.1.2020: 62. Česko-Slovenská psychofarmakologická konference
v Jeseníku. Členové CZEPS přednášeli v rámci sympozia Ayahuaska: mezi
pralesem a laboratoří, gestor: Tomáš Páleníček.
Přednášky: Botanika a chemie ayahuascy (Vojtěch Cink), Experimentální a
klinické využití DMT a ayahuascy (Jiří Horáček), Fenomenologie
psychedelické zkušenosti v naturalistickém settingu (Filip Tylš), Vliv
ayahuasky a tabáku rapé na EEG aktivitu mozku v naturalistickém settingu
(Tomáš Páleníček).
 
24.–26.9.2020: Interdisciplinary Conference on Psychedelic Research 2020
(online). Původně měla proběhnout konference v Haarlemu v Nizozemí, ale
po odkladu z dubna na září bylo z důvodu koronaviru přikročeno k přesunu
konference do online prostředí.
Na konferenci prezentoval Mgr. Martin Malec poster na téma výuky
univerzitního kurzu v NUDZ. Tomáš Páleníček měl přednášku Expedition
Neuron: a journey towards the neurobiology of ayahuasca in a naturalistic
setting.
 
4.–6.10.2020: XIII. sjezd psychiatrické společnosti ČLS JEP (Mikulov - online)
V rámci bloku VARIA II proběhly dvě přednášky členů CZEPS: Návrat
psychedelik do kurikula českého VŠ studia: případová studie (Mgr. Martin
Malec) a Psychedelika jako imunomodulátory (MUDr. Vojtěch Cink).
Sympoziu předsedala rovněž členka CZEPS: MUDr. Veronika Andrashko.
Konference byla nakonec rovněž pouze online. 
 

9.–10.10.2020: XII. Celostátní konference paliativní medicíny, Plzeň. Měl
proběhnout blok Psychedelika v paliativní péči, garant: Michal Kouba,
přednášející: Jiří Horáček, Anna Bravermanová, Vivian Winkler, Filip Tylš,
Tomáš Páleníček. Konference byla odložena z důvodu koronaviru.
 
Členové CZEPS se tedy zúčastnili aktivně tří konferencí – dvou domácích a
jedné zahraniční. Poprvé v historii se podařilo obsadit obě významné
psychiatrické konference v ČR – Jeseník i Mikulov.
 
Vzestupný trend se budeme snažit udržet i v roce 2021, proběhly přípravy
na 63. Česko-Slovenskou psychofarmakologickou konference v Jeseníku,
který proběhl v online podobě 15. a 16. ledna 2021. Přednášky byly nahrány
v prosinci 2020. Původně měla být na konferenci dvě psychedelická
sympozia: prvnímu měl předsedat MUDr. Filip Tylš, druhému MUDr. Vojtěch
Cink. Nakonec se uskutečnilo pouze druhé sympozium.
 
Členové CZEPS mají možnost si zažádat o proplacení nákladů spojených
s aktivní účastí na konferenci. Žádostí se řeší individuálně.
Pro tento účel bylo na rok 2020 vyčleněno 20 000 Kč. Z důvodu nízkého
množství konferencí a především online podoby z důvodu pandemie
koronaviru bylo vyčerpáno pouze 3 800 Kč.
 



SETKÁNÍ ODBORNÉ SEKCE –
CENTRÁLY

Česká psychedelická společnost, z.s., IČ 0440148
info@czeps.org | www.czeps.org

9

Z důvodu odborného programu do agendy odborné
sekce patří i organizace setkání členů CZEPS v klubu
„Centrála“ v Praze. 
 
Ty na začátku roku probíhaly osobně, z důvodu
pandemie pak probíhaly online.
 
Jako odměna za organizaci a technické zabezpečení
centrál bylo vyplaceno 9 000 Kč, což byla plánovaná
částka.
 

VÝDAJE SEKCE

Garantství: 12 000 Kč
Vedení poradny: 6 000 Kč
Redakce blogu: 6 000 Kč
Organizace Centrál: 9 000 Kč
Články na blog: 12 000 Kč
Factsheety: 10 000 Kč
Univerzitní kurs: 21 700 Kč
Konference: 3 800 Kč

 
Odborná sekce skončila ve ztrátě 500 Kč, což bylo
dáno přesunutím odměn za univerzitní kurz do její
agendy. Kdyby byl univerzitní kurz proplácen jako
předcházející období, skončila by odborná sekce
v přebytku 21 200 Kč.
 



Sociální sítě
Mediální komunikace
Organizace vzdělávacích akcí
Newsletter
Klubovna a interní akce
Spolupráce s dalšími organizacemi

Garantem sekce externích vztahů byla Bc. Daniela
Koubková. Externí sekce spravuje následující projekty:
 

 
V roce 2020 hospodařila s přiděleným rozpočtem
90 000 Kč.
 

ČINNOST EXTERNÍ SEKCE

Česká psychedelická společnost, z.s., IČ 0440148
info@czeps.org | www.czeps.org

SOCIÁLNÍ SÍTĚ
Sociální sítě spravuje Bc. Eva Césarová. Naše face‐ 
booková stránka
https://www.facebook.com/czeps.org 
má začátkem roku 2021 14 512 sledujících, nejúspěš‐ 
nější příspěvek loňského roku měl dosah 58 400
shlédnutí a 723 sdílení. Dohromady bylo za loňský rok
sdíleno asi 320 příspěvků.

10

SHRNUTÍ

MEDIÁLNÍ KOMUNIKACE
Česká psychedelická společnost a její jméno se
objevilo v těchto médiích: Vesmír, Český Rozhlas Brno,
ČR Wave, Elle, Science café, Magazín Legalizace.
Podcasty: Hergot!, Svobodný přístav, Mujrozhlas.cz a
další.
Archiv odkazů na zprávy v médiích udržujeme na
webové stránce https://czeps.org/media/

https://www.facebook.com/czeps.org
https://czeps.org/media/


VZDĚLÁVACÍ AKCE

Česká psychedelická společnost, z.s., IČ 0440148
info@czeps.org | www.czeps.org

11

Během minulého roku proběhlo 7 vzdělávacích akcí
pro veřejnost a jedna celodenní konference, jedna
benefiční akce na podporu projektu PsyCare a jeden
celodenní seminář psychedelického sitterování.
Mnohé z naplánovaných akcí byly odloženy na dobu,
kdy bude možné se scházet ve větším počtu lidí.
Čtyři z těchto akcí proběhly v Brně, 5 v Praze a
konference proběhla v Lesním divadle v Řevnicích.
Celkové příjmy po odečtení nákladů za první pololetí
činily 33 tisíc Korun. V druhém pololetí se již konala
pouze konference Česká psychedelická republika, jejíž
konečná bilance vyšla víceméně nulově, ale i tak jsme
ji hodnotili jako úspěšnou.
 

Dohromady jsme za celý rok vybrali přes portál
goout.cz na vstupném 197 491 Kč, z čehož se pak
proplatily veškeré náklady akcí. Prodáno bylo 638
lístků.
 
1.2. Praha – Sue Moondragon
Učení rostlinných učitelů, 1.2.2020
 
12.2. Brno – Vojtěch Cink
Farmakologie pro psychonauty
 
4.3. Brno – Veronika Jelínková, Libor Mattuš
Biohacking: nástroj pro dnešní dobu
 
7.3. Brno – Psy For Care – benefice
 
11.3. Praha – Lukáš Karas
Sny a psychedelika
 
11.6.2020 Praha – Biohacking



NEWSLETTER

Česká psychedelická společnost, z.s., IČ 0440148
info@czeps.org | www.czeps.org

12

V roce 2020 se rozeslal newsleter celkem třikrát.
Informovalo se v nich o současném dění na psyche-
delické scéně, akcích i plánovaných projektech.
Newslettery chodí 1783 příznivcům České psychede‐ 
lické společnosti. 
V tuto chvíli posílání newsletterů spravuje Jakub
Španihel.

Česká psychedelická společnost navazuje komunikaci
a spolupráci s dalšími subjekty, například spolupracuje
s Nadačním fondem pro výzkum psychedelik
www.psyres.eu, s Psychedelickou klinikou Psyon
www.psyon.cz, s Národním ústavem duševního zdraví
www.nudz.cz, s Globální psychedelickou společností,
Evropskou psychedelickou společností a Slovenskou
psychedelickou společností www.sapas.sk. 
 
Komunikujeme a šíříme povědomí také mezi mnoha
dalšími subjekty, v nichž jsou jednotliví členové aktivní,
snažíme se navázat spolupráci s organizacemi
zaměřenými na harm reduction a primární prevenci.
 

KLUBOVNA A INTERNÍ AKCE
Ke konci roku 2020 se klubovna CZEPS přesunula ze
svého dosavadního sídla na Psychedelické klinice
Psyon do dostupnější lokality na pražském Žižkově a
začíná se tam pomalu zabydlovat a nabízet prostor
pro samostatnou i skupinovou práci, setkání členů i
příznivců a kulturní vyžití.
Bohužel jsme byli v pořádání interních akcí výrazně
omezeni nařízeními vlády kvůli epidemiologické situaci.
 

SPOLUPRÁCE
S DALŠÍMI ORGANIZACEMI

http://www.psyon.cz/
http://www.nudz.cz/


Česká psychedelická společnost, z.s., IČ 0440148
info@czeps.org | www.czeps.org

13

Garantství: 12 000 Kč
Správa Facebooku: 36 000 Kč
Podcast, newsletter: 2 000 Kč

Závěrem lze říci, že externí sekce vykázala nižší příjmy
než v předchozích letech a to především kvůli
nemožnosti pořádání vzdělávacích akcí po většinu
doby roku 2020.
Ale i přes tyto překážky byla schopna určitý zisk
z přednášek vykázat a při pokračování nouzového
stavu se bude více zaměřovat na organizaci online
událostí.
I výdaje ale byly nižší, než očekávané v návrhu
loňského rozpočtu, jelikož mnohé z nich nebyly
nakonec potřeba.
 
Co zůstává jsou výdaje za údržbu sociálních sítí,
především tedy Facebooku, na kterém to žije a má
mnoho sledovatelů, článek se na něm zveřejnil
v průběhu minulého roku téměř každý den. Do
příštího roku vnímáme jako potřebnou revitalizaci
webu.
 

VÝDAJE SEKCE

Příjem z akcí po odečtení nákladů: 33 110 Kč

PŘÍJMY SEKCE



Psycare
Síť odborníků
Vzdělávací a osvětová skupina

Garantem harm reduction byla Mgr. Anna Říhová.
Externí sekce spravuje následující projekty:
 

 
V roce 2020 hospodařila s přiděleným rozpočtem
166 300 Kč. Vyčerpáno bylo do konce roku 2020
celkem 80 500 Kč, kdy ale zbývalo doplatit 22 000 Kč
za Síť odborníků a 11 700 Kč za odměny v Psycare. 
 
Ke konci zúčtovacího období po zaplacení všech restů
tedy byl přebytek rozpočtu HR sekce 52 100 Kč.
 
 

ČINNOST HARM REDUCTION SEKCE

Česká psychedelická společnost, z.s., IČ 0440148
info@czeps.org | www.czeps.org

SHRNUTÍ
Projekt PsyCare v roce 2020 začal velice slibnou
sezónu v podobě 7 předdomluvených indoorů v Brně,
z čehož mohl nakonec proběhnout jen jeden, proběhla
benefiční akce v Brně Psy for Care na podporu CZEPS
a PsyCare, včetně workshopu Psychedelická první
pomoc a základy sitterování. Od března 2020, tedy se
začátkem koronavirové pandemie nebylo možné jezdit
na indoor akce a bylo nejisté, zda vůbec budou nějaké
letní. Nakonec PsyCare jel v covidové pauze na 2 letní
festivaly, a to Stone Smoker a Digital Forest. V roce
2020 má PsyCare konečně vlastní sklad na
Psychedelické klinice Psyon, což umožňuje lepší správu
zásob materiálu na tuto i další sezóny i snadnější
údržbu.  Celkem od Czeps PsyCare žádal o 67 300 Kč
na rok 2020, utraceno za materiál a odměny týmu
bylo celkem 80 200 Kč.
 

14

PSYCARE



ORGANIZACE PROJEKTU PSYCARE

Česká psychedelická společnost, z.s., IČ 0440148
info@czeps.org | www.czeps.org

15

☞ manažer: Jakub Guman
☞ koordinátor dobrovolníků: Daniela Koubková 
☞ koordinátor festivalů: Jana Adámková
☞ koordinátor indoorů: Hana Řádková 
☞ správa materiálu a skladu: 
Barbora Regneri / Jiří Sláma
☞ odborný garant služby: Anna Říhová
 
 

Materiály na festivaly, vybavení, spotř.materiál:
24 300 Kč
Roční údržba majetku: 1 000 Kč
Odměny pro pracovníky psycare: 54 900 Kč

manažer: 11 000 Kč
koordinátor dobrovolníků: 11 000 Kč
koordinátor festivalů: 10 000 Kč
skladník, koordinátor materiálů: 9 600 Kč
koordinátor indoorů: 7 100 Kč
odborný garant: 8 500 Kč

 
PsyCare tým v roce 2020 nastavil spravedlivý systém
odměn v týmu na bázi měsíční sezónní/nesezónní odměny
pro každou funkci (roční součty - plánovaný rozpočet)

 
V roce 2020 se vyplácely ještě odměny za rok 2019, které
nebyly proplacené, zároveň vzhledem ke koronavirové
krizi a tím pádem menšímu objemu práce se vyplatily
odměny nižší, než PsyCare tým začátkem roku stanovil.
 

VÝDAJE PSYCARE

STATISTIKY Z FESTIVALŮ

18 případů
85 kontaktů

11 případů
119 kontaktů

Stone Smoker:

 
Digital Forest:

 



SÍŤ ODBORNÍKŮ

Česká psychedelická společnost, z.s., IČ 0440148
info@czeps.org | www.czeps.org

16

V roce 2020 na Síti odborníků pracovala: koor‐ 
dinátorka projektu Klára Dudková, asistence Anna
Zůnová, webmaster Jiří Zelinka, odborná spolupráce
Stanislav Milotínský, Vojtěch Viktorin, Filip Tylš.
 
Projekt dostal v rozpočtu přidělených 22 000 Kč, které
dosud nebyly vyplaceny (bude doplaceno v 2021).
Jádro schválilo práci na novém webu, který je pro
projekt Síť odborníků stěžejní. Proběhla řada schůzek
nad strukturou a obsahem webu (úvodní text, GDPR
informace, filtry pro výběr terapeutů klientem,
seznam potenciálních dalších terapeutů), vyladila se
kritéria pro terapeuty, kteří v Síti odborníků budou,
vytvořeny medailonky a fotky terapeutů současných i
nových). Na novém webu proběhla intenzivní práce a
v průběhu roku 2021 by mělo dojít ke spuštění nového
funkčního webu Sítě odborníků.
 

VZDĚLÁVACÍ A
OSVĚTOVÁ SKUPINA

V roce 2020 se znovu rozbíhá projekt Osvěty na školách,
začátkem roku se tvoří příležitost jít přednášet na školy a
postupně se začít orientovat na primární prevenci u
středoškoláků. Domluvené přednášky se však z důvodu
pandemie ruší a na školy není možné jít. Na projektu
aktuálně pracují: koordinátorka Pavla Šachová, Agáta
Červenková, Jakub Guman, Hana Řádková, Tereza
Klučková, Anna Zůnová, Jáchym Fibír.
 
Proběhly 3 schůzky nového týmu koncem roku 2020,
podařilo se navázat komunikaci s Magdalénou o.p.s.
(přednáška o primární prevenci s ředitelkou). Projekt cílí
na osvětu o harm reduction přístupu na středních a
vysokých školách, kontakt s metodiky prevence,
vychovateli, tvorbu materiálů, které budou srozumitelné
cílové skupině a kontakt a osvětu u společností, které
zajišťují primární prevenci na školách. 
Projektu bylo v rozpočtu vyčleněn 10 000 Kč, které nebyly
vyčerpány.  
 



Česká psychedelická společnost, z.s., IČ 0440148
info@czeps.org | www.czeps.org

17

Garantství: 12 000 Kč
Web sítě odborníků: 20 000 Kč(#)
Odměna pro garanta sítě odborníků: 2 000 Kč(#)
Psycare materiály: 24 300 Kč
Psycare údržba: 1000 Kč
Psycare odměny: 43 200 Kč + 11 700 Kč(#)
 

#: k 31.12. zbývalo proplatit

VÝDAJE SEKCE

Příjmy z psycare festivalů: 10 000 Kč

PŘÍJMY SEKCE



Česká psychedelická společnost, z.s., IČ 0440148
info@czeps.org | www.czeps.org

18

Provozní sekce vznikla po poslední novelizaci stanov.
Garantem provozní sekce je Mgr. Martin Malec, který
zastává faktickou roli tajemníka spolku.
 
Účelem provozní sekce je zajištění nutného admini‐ 
strativního fungování, fungování IT systémů, výzvy
členům k zaplacení členských příspěvků, prodlužování
webových domén, vytváření dohod o provedení práce,
proplácení faktur, správa datové schránky, komuni‐ 
kace s účetní firmou a zajištění obecného souladu
s platnou legislativou.
 
Odměny garanta provozní sekce jsou stejné jako pro
ostatní garanty, tj. 12 000 Kč ročně.
 

ČINNOST PROVOZNÍ SEKCE



19

Česká psychedelická společnost, z.s., IČ 0440148
info@czeps.org | www.czeps.org



20
 

Česká psychedelická společnost, z.s., IČ 0440148
info@czeps.org | www.czeps.org



21
 

Česká psychedelická společnost, z.s., IČ 0440148
info@czeps.org | www.czeps.org


